证券代码：300195          证券简称：长荣股份          公告编号：2019-033

天津长荣科技集团股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记的进展公告

天津长荣科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 12 月 28

日召开第四届董事会第三十次会议，审议并通过了《关于对外投资的议案》，以

自有资金 1,509万元人民币向鸿华视像（天津）科技有限公司（以下简称“鸿华

视像”）进行增资,鸿华视像注册资本由 30 万美元增加至 61.22 万美元，公司增

资价款超过新增注册资本 31.22 万美元的部分全部计入鸿华视像的资本公积。本

次增资完成后，公司持有鸿华视像 51%的股权。详见公司在中国证监会创业板指

定信息披露网站巨潮资讯网披露的相关公告。

公司于 2019年 3月 13日收到鸿华视像通知，鸿华视像工商变更登记手续已

经完成，并取得了新的《营业执照》。相关信息如下：

名称：鸿华视像（天津）科技有限公司

社会统一信用代码：91120000MA05LRHR98

类型：有限责任公司(中外合资)

住所：天津市南开区黄河道与密云路交口北方城三区-1-29-23

法定代表人：董浩

注册资本：陆拾壹万贰仟贰佰美元

成立日期：2016年 12月 05 日

营业期限：2016年 12月 05 日至 2046年 12月 04日

经营范围：计算机软件技术开发；电子产品、计算机软件及辅助设备批发和

进出口、零售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

鸿华视像具有成熟的视觉检测技术，具备相应资质与业内较为领先的技术储

备，其检测技术可准确地识别平面缺陷和立体缺陷，大幅提升系统的检测能力，

是公司检品机技术提升的关键。同时，其检测技术可应用于电子材料行业，拥有

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广阔的市场前景。本次投资事项符合公司的长期发展战略，有利于深化拓展公司

在细分领域的战略布局，提升公司的核心竞争力和整体盈利能力。

特此公告。

天津长荣科技集团股份有限公司

董事会

2019年 3月 13日